Regionalna Dyrekcja Lasow Panstwowych w Warszawie

ul. Grochowska 278, 03-841 Warszawa
tel. (22) 517 33 00
fax (22) 517 33 61
rdlp@warszawa.lasy.gov.pl

www.warszawa.lasy.gov.pl

L . Wydziat/ S ; . Nr
Imie i nazwisko Zesp6t Czym zajmuje sie wydziat/zespot Nr tel. /e-mail
pokoju
Kieruje catoksztattem dziatalnosci RDLP
Tomasz Dyrektor RDLP i ponosi za nig odpowiedzialnos¢, (22) 517 33 00
Jozwiak w Warszawie a takze reprezentuje 1
ja na zewnatrz. tomasz.jozwiak@warszawa.lasy.gov.pl
Waldemar Zastepca Kieruje realizacjq z_adan z_zakresu (22) 517 33 00
Magiera Dyrektora ds. zagospodarowania lasu i stanu 3
Gospodarki Lesnej posiadania. waldemar.magiera@warszawa.lasy.gov.pl
Robert Zastepca Kieruje realizacja zadan z zakresu (22) 517 33 00
PN Dyrektora ds. -
Jaskiewicz Ekonomicznych spraw ekonomicznych. 2
Y robert.jaskiewicz@warszawa.lasy.gov.pl
Kieruje catoksztattem prac zwigzanych
Anr)a Gtowny Ksiegowy z prowadzeniem (022) 51733 25
Jablonska ksiegowosci i spraw finansowych 14
&9 P yen. anna.jablonska@warszawa.lasy.gov.pl
. Naczelnik Prowadzi sprawy z zakresu organizacji
Monika Wydziatu kadr, ptac i szkolen, a takze spraw (22) 51733 07
Tworek Organizacji i Kadr socjalnych 13
9 ] jainych. monika.tworek@warszawa.lasy.gov.pl
Prowadzi zadania z zakresu informacji i
komunikacji spotecznej, edukaciji
Maciej Zespét ds. przyrodniczej i lesnej. Wspotpracuje z (22) 517 33 34 kom. 698 994 789
. D s mediami, organizacjami spotecznymi.
Pawlowski Promocji i Mediow L ’ 12
Pop,ularyZUJe wiedzg o lasach i maciej.pawlowski@warszawa.lasy.gov.pl
lesnictwie. Redaguje strone ’ ’ ’ !
internetowq i BIP.
Realizuje kontrole instytucjonalna,
koordynuje catoksztalt spraw
Naczelnik zwigzanych ze zwalczaniem
Katarzyna Wydziatu Kontroli szkodnictwa lesnego, obronnoscia, (22) 517 33 14
Dziadek i Audytu ochrong informacji niejawnych i ich 34
Wewnetrznego kancelarig, koordynuje sprawy katarzyna.dziadek@warszawa.lasy.gov.pl
zwigzane z certyfikacja gospodarki
le$nej.
Organizuje i nadzoruje eksploatacje i
modyfikacje Systemu Informatycznego
Naczelnik Lasow Panstwowych w biurze i
!lpbert Wydziatu jednostkach (22) 517 33 10
Filipczak Informatyki organizacyjnych. Administruje siecig 22
internetem i serwerami RDLP w robert.filipczak@warszawa.lasy.gov.pl
Warszawie.
Koordynuje realizacje zadan w
dziedzinie hodowli lasu, urzadzenia
lasu, selekcji, nasiennictwa,
Naczelnik szkoétkarstwa, zadrzewien, uzytkowania
Jacek Wydziatu lasu, gospodarki wodnej, rolnej i (22) 517 33 38
Sagan Y rybackiej. Do zadan Wydziatu nalezy 10

Gospodarki Le$nej

rowniez wsparcie merytoryczne jacek.sagan@warszawa.lasy.gov.pl

nadlesnictw w zakresie powierzonego
nadzoru nad gospodarkg lesna w
lasach niestanowigcych wiasnosci

Skarbu Panstwa.



mailto:sekretariat@lasy.gov.pl
http://www.warszawa.lasy.gov.pl/

Prowadzi catoksztatt zagadnien z
zakresu stanu posiadania, geomatyki
lesnej oraz Systemu Informacji

Naczelnik Przestrzennej, a takze zagadnienia z
Barbara Wydziatu zakresu tworzenia, dzielenia, faczenia, (22) 517 33 35
Kulik Gospodarowania likwidacji i okreslania zasiegu 25
Mieniem terytorialnego nadlesnictw, prowadzi barbara.kulik@warszawa.lasy.gov.pl
postepowania z zakresu zmiany lasu
stanowigcego wtasnos¢ Skarbu
Panstwa na uzytek rolny.
. Przygotowuje decyzje dyrektora w (22) 517 33 20
Naczelnik ; - A p
Katarzyna . sprawie wytaczenia gruntéw lesnych z
Wydziatu Ochrony " . . .
Jax P . produkcji w trybie ustawy o ochronie katarzyna.jax@warszawa.lasy.gov.pl 37
Gruntow Lesnych . o7,
gruntéw rolnych i lesnych.
Koordynuje zadania zwigzane z
zachowaniem wartosci
przyrodniczych ekosystemoéw lesnych,
poprawg stanu zdrowotnego i
Celina W dN_a$ze$n|rIT zabezpleczel:lem lasu p_rzed _szkodaml, (22) 517 33 19
Wielkowska ydziatu Ochrony w tym ochrong prz_eawpozaror\]/vq. 17
Lasu Prowadzi sprawy zwigzane z ocnrong celina.wielkowska@warszawa.lasy.gov.pl
lasu, przyrody i srodowiska oraz
udostepnianiem lasu dla ruchu
turystycznego oraz gospodarkag
towiecka.
Zespdt ds.
Jakub Splgh_e_cznyfsh _ Proyvad2| ci’roklszta’ft_zagfadllzle__n (22) 517 33 22
Dziubecki Funkcji Lasow i zwigzanych z lasami o funkgji
Ochrony Przyrody spotecznej oraz ochrong przyrody. jakub.dziubecki@warszawa.lasy.gov.pl
Merytorycznie przygotowuje i
Samodzielne koordynuje zadania w zakresie
Piotr Okapiec Stanowisko ds. urzadzania lasu oraz nadzoruje ich (22) 517 33 17
Urzadzania Lasu realizacje przez jednostki . .
organizacyjne RDLP w Warszawie. piotr.okapiec@warszawa.lasy.gov.pl
Nadzoruje i koordynuje dziatalnos¢
jednostek organizacyjnych w zakresie
zasad sprzedazy drewna, polityki
cenowej i handlowej oraz dziatalnosci
marketingowej z zachowaniem
Naczelnik racjonalnego wykorzystania surowcow
Beata Wydziatu drzewnych. Prowadzi analize rynkdw (22) 517 33 28
tagowska Gospodarki oraz spraw zwigzanych z normalizacjq i 28
Drewnem realizacjg uméw w zakresie obrotu beata.lagowska@warszawa.lasy.gov.pl
drewnem. W ramach prac Wydziatu
funkcjonuje rowniez Stanowisko
Pracy Brakarza Regionalnego,
odpowiedzialnego za sprawy zwigzane
z brakarstwem w nadzorowanych
jednostkach organizacyjnych.
Koordynuje sporzadzanie i realizacje
planow finansowo-gospodarczych,
sprawozdawczos$¢, analizy z wnioskami
Anna w ga.cielilk ' doty;lchymlhreallrac!| zadan (22) 517 33 24
Dawidziuk _yP|2|a u Analiz wynikajacyc tz p_gnokw oraz 4
i Planowania prognozowanie sytuacji ekonomiczno- -
finansowej RDLP w Warszawie. anna.dawidziuk@warszawa.lasy.gov.pl
Koordynuje catoksztatt prac
zwigzanych z bhp.
Koordynuje i nadzoruje jednostki w
. zakresie zamowien publicznych,
Naczelnik ozyskania srodkéw pomocowych
Wydziatu pOzZysX >rodkow pormocowych, (22) 517 33 09
. wdrazania projektéw rozwojowych PGL
Michat Infrastruktury, .
. . s LP, wspotpracy na szczeblu RDLP z . . .
Piasecki Projektéw L : o michal.piasecki@warszawa.lasy.gov.pl 27
. przedstawicielami przedsiebiorcow
Rozwojowych . RN .
; - lesnych. Koordynuje rowniez nadzér
i Innowacji

nad Zespotem Sktadnic Lasow
Panstwowych w Siedlcach




Katarzyna
Fujak

Naczelnik
Wydziatu
Administracji

Prowadzi catoksztalt spraw zwigzanych
z obstuga administracyjng RDLP w
Warszawie. Koordynuje sprawy
zwigzane z obstugq kancelarii i
archiwum.

(22) 517 33 32

katarzyna.fujak@warszawa.lasy.gov.pl

35




